РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2019                                          № 43                                                      х. Гуково

О проведении плановой проверки в отношении МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК» по вопросу соблюдения трудового законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы трудового права

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Областным законом от 27.06.2012 № 889-ЗС «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Ростовской области», постановление Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 28.11.2018 № 98 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового  законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальном образовании Гуково-Гнилушевское сельское поселение», соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,  руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,-
1. Провести плановую проверку в отношении МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК» по вопросу соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, за 2018 год и текущий период 2019 года:
- Коллективный договор;

- Правила внутреннего трудового распорядка;

- Локальные нормативные акты, содержащие нормы трудового права, устанавливающие обязательные требования, либо касающиеся трудовой функции работников, в том числе положения об оплате труда, компенсационных и стимулирующих выплатах;

- Штатное расписание;

- График отпусков;

- Трудовые договора, иные договора регулирующие трудовую деятельность;
- Журнал регистрации трудовых договоров;

- Трудовые книжки, Книга учета движения трудовых книжек и вкладышей в них;

- Личные карточки работников;

- Приказы по личному составу (о приеме, увольнении, переводе и т.д.);

- Журналы регистрации приказов;

- Приказы об отпусках, командировках;

- Табель учета рабочего времени;

- Медицинские справки;

- Форма расчетного листка;

- Приказы о поощрении, наложении дисциплинарного взыскания;

- Положение об аттестации, приказ о создании аттестационной комиссии, отзывы, аттестационные листы.
2. Проверку провести в период с 27.11.2019 по 11.12.2019 в составе:

- С.В. Виноградова – главный специалист Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения по правовой и кадровой работе;

- А.В. Шушпанова – начальник сектора экономики и финансов Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения;

- И.Н. Салькова – ведущий специалист (главный бухгалтер) Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                              М.В. Масевич